VYSOCINA 2015
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / INDIVIDUAL CLASSIFICATION

4 ETAPA / STAGE
Bystrice nad Pernstejnem - okruhy
Potadatel / Organisor :  TJ Slovan a firma Plocek Zd’ar nad Sazavou Datum / Date : 9.8.2015
Délka etapy / Distance : 82,6 km Rychlost vitéze / Average speed of the winner : 36,998 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Pot St.¢is. Kod UCI Ptijmeni / jmén Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap  Bo/Pe
IRM Place No. UCI Code Surname / Nam Team Code / Team h: m: s m:s sec
1.. 92.CZE19940803 KALOJIROS Toma$ .... MXI Whirlpool-Author . . . . ... 2: 13:57  +00:00 10
2.. 37.AUT19831002 GAUBITZER Michael .. ARB ARBO SKR Bundesteam .. 2: 13:59 +00:02 6
3.. 76.CZE19910405 STOHR Pavel ......... ACS AC Sparta Praha ........ 2:14:02 +00:05 4
4.. 43.CZE19770912 BLAHA Martin ........ TDP Team Dukla Praha ... ... 2:14:24  +00:27
5..109 . CZE19941004 MINKA Jakub ......... REV Region Vyso¢ina ........ 2: 14:24  +00:27
6.. 15.GER19940616 CARSTENSEN Lucas ... KED KED Stevens Berlin . . ... 2:14:24  +00:27
7.. 33 .NED19950524 DE JONG Martijn . ...... RES Restore Cycling . ........ 2: 14:24  +00:27
8.. 53.GER19950508 DINKLER Jonathan .... PTT P&S Team Thiiringen .... 2: 14:24 +00:27
9..106 . CZE19761019 KROTKY Rostislav .... REV Region Vyso¢ina . ....... 2:14:24  +00:27
10.. 79.CZE19951023 NEUMAN Dominik .... FAV FavoritBrno ........... 2:14:24  +00:27
11.. 30.GERI19880920 WEBER Marcel ........ VCR VC Ratisbona Regensburg 2: 14:24  +00:27
12.. 75.CZE19910405 STOHR Jan ........... ACS AC Sparta Praha ........ 2:14:24  +00:27
13.. 1.CZE19840315 BOUBAL Martin ...... CKP CK Piibram-Fany GASTR  2: 14:24 +00:27
14.. 71.CZE19830913 CERVENKA Martin .... ACS AC Sparta Praha ........ 2: 14:24  +00:27
15.. 16.GER19950513 NIEDERLAG Luca ..... KED KED Stevens Berlin . . . .. 2:14:24  +00:27
16.. 17 .GER19920129 WOTSCHKE Sebastian .. KED KED Stevens Berlin .. ... 2:14:24  +00:27
17.. 78 .CZE19950713 SEKANINA Adam ..... FAV FavoritBrno ........... 2:14:24  +00:27
18.. 72.CZE19950830 FIALA Petr ........... ACS AC Sparta Praha ........ 2:14:24  +00:27
19.. 77.CZE19930823 CHLUPAC Dominik .... FAV FavoritBrno ........... 2:14:24  +00:27
20.. 82.CZE19930209 HAMPL Petr .......... FAV Favorit Brno ........... 2:18:17 +04:20
21.. 63.GER19960220 FRANZ Marcel ......... GER German National Team .. 2: 19:21 +05:24
22.. 97.CZE19960618 PETRUS Jifi .......... PUC Puskinak.cz............ 2:19:21 +05:24
23.. 88.CZE19870725 BAMBULA Ondfej .. ... MX1 CEZ CT Tébor ......... 2:19:21 +05:24
24.. 84.SVK19930601 VISNOVSKY Tomés.... PRE PROefekt Team ......... 2:19:21  +05:24
25..101 . GER19931127 SCHULZ Julian ........ MX2BerlinU23 ............ 2:19:21 +05:24
26..110. CZE19910726 ANDRLE David ....... REV Region Vyso¢ina ........ 2:19:21 +05:24
27.. 2.CZE19821111 HEBIK Martin ........ CKP CK Piibram-Fany GASTR  2: 19:21 +05:24

28.. 64 .GER19951206 STRITZINGER Joshua... GER German National Team .. 2: 19:21 +05:24
29.. 9.AUTI19870320 ETZLSTORFER Stefan .. ADC Arbo Denzel Cliff Wien .. 2: 19:37 +05:40

30.. 105 . CZE19941115 KOPECKY Pavel ...... MX3 LokoBeroun . .......... 2:19:42  +05:45
31.. 8.AUTI19841127 DURAGER Alexander ... ADC Arbo Denzel Cliff Wien .. 2: 19:42 +05:45
32.. 35.NEDI19920409 DEELEN Diederik . .. ... RES Restore Cycling . ........ 2: 19:45 +05:48
33.. 95.CZE19830928 RADOLF Tomas ....... PUC Puskinak.cz............ 2:19:45 +05:48
34.. 73.CZE19891023 VOITECH Jonds . ...... ACS AC Sparta Praha ........ 2:19:45 +05:48
35.. 21.NED19910105 BOS Henk ............ WVO WV Wardo Otto Ebbens .. 2: 19:50 +05:53
36.. 25.GER19910312 JESSENBERGER Marius VCR VC Ratisbona Regensburg 2: 22:12 +08:15
37..113 . CZE19810729 PELANEK Lubo§ ...... MX3 Puskinak.cz............ 2:22:57  +09:00
38.. 39.AUT19871222 OCHSENHOFER Peter .. ARB ARBO SKR Bundesteam .. 2: 22:57 +09:00
39.. 90.CZE19820529 KESL Michal ......... MX1 Nejlevngj$iPNEU Cycling  2: 22:57  +09:00
40.. 40.AUT19870616 DUNSER Lukas ....... ARB ARBO SKR Bundesteam . 2:23:16 +09:19
41.. 47.CZE19930123 KRAUSJan........... TDP Team Dukla Praha ... ... 2:23:16 +09:19
42..107 . CZE19901010 SLAMA Jaroslav ....... REV Region Vyso¢ina ........ 2:23:16 +09:19
43.. 29.GERI19961112 VON COELLN Lukas ... VCR VC Ratisbona Regensburg 2: 24:23 +10:26
44.. 10. AUT19931010 KONCZER Michael .... ADC Arb6 Denzel Cliff Wien .. 2:24:23 +10:26
45..104 . CZE19900611 KRUPICKA Vlastimil ... MX3 Loko Nymburk ......... 2:24:23  +10:26
46..108 . CZE19950209 VLCEK Pavel ......... REV Region Vyso¢ina ........ 2:24:30 +10:33
47.. 34 . NED19961030 MARTENS Thom....... RES Restore Cycling . ........ 2:24:40 +10:43
48.. 81.CZE19960516 SCHMIDT Vit ........ FAV FavoritBrno ........... 2:25:48 +11:51
49.. 14 . GER19941228 KRETSCHY Florian .... KED KED Stevens Berlin .. . .. 2:26:26 +12:29
50.. 83.SVKI19850812 KARAS Juraj.......... PRE PROefekt Team . ........ 2:26:26 +12:29
51.. 13.GER19960212 SCHUBERT Erik ...... KED KED Stevens Berlin . . . .. 2:26:26 +12:29
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GER19951211
GER19890808
GER19960922
SVK19920310
CZE19870329
GER19950614
CZE19961003
SVK19941227
CZE19960424
CZE19931215

GER19920228
CZE19930209
CZE19861001

GER19940315
NED19850727

SVK19960612
CZE19930630
SVK19960307
CZE19921229
CZE19951016
SVK19961114
SVK19931129
CZE19920202
NED19950920
CZE19960118
AUT19871121
CZE19920120
CZE19920508
AUT19920827
NED19961218
AUT19890515
CZE19910505
GER19951225
GER19960418
GER19950507

STEIDTEN Lukas
CORINTH Yannic
STEHLIN Yannick
HOJDIK Vladimir
HACECKY Vojtéch
EHLERS Christopher . ..
HONZIK Jakub
KRAJICEK Matej
GRUBER Pavel
SKALA Jakub
POLL Stefan

MUCHE Christopher . ..
MEDEK Tomas

HOCHMANN Jif{

PTT P&S Team Thiiringen . . ..
KED KED Stevens Berlin
PTT P&S Team Thiiringen . . ..
PRE PROefekt Team
TDP Team Dukla Praha
MX2 Berlin U23
MX3 AC Sparta Praha
SVU Slovensko U23
FAYV Favorit Brno
MX1 CEZ CT Tabor
ARB ARBO SKR Bundesteam . .
VCR VC Ratisbona Regensburg

PUC Puskinak.cz
TDP Team Dukla Praha

SCHOMBER Nils.. . .... GER German National Team . .

WEENING Andries .... WVO WV Wardo Otto Ebbens . .
DE BRUIN Marc ....... WVO WV Wardo Otto Ebbens . .
BASKA Denis ......... SVU Slovensko U23 .........

ADC Arbo Denzel Cliff Wien . .
PRE PROefekt Team
MX1 NejlevnéisiPNEU Cycling
TDU Team Dukla Praha U23 ..
SVU Slovensko U23
CKP CK Ptibram-Fany GASTR

ZECHMEISTER Tomas .
SKLENARIK Filip
DOLEZAL Jiti
ADAMEK Simon
BABIC Adrian
MALIK Robert

SMOLA Lukas ........ CKP CK Ptibram-Fany GASTR
ROLING Jerry . ......... RES Restore Cycling . ........
KOHOUT Michal . ...... TDU Team Dukla Praha U23 ..

HODLMOSER Rupert ... ADC Arbo Denzel Cliff Wien . .
SVORADA Jan PUC Puskinak.cz
MITAS Lukas PUC Puskinak.cz
LANG Philipp ARB ARBO SKR Bundesteam . .

VISSER Eit ........... WVO WV Wardo Otto Ebbens . .
KLANER Christoph .... ARB ARBO SKR Bundesteam . .
FORSTRoman......... TDP Team Dukla Praha .. ....

GEBNER Konrad
JAGELER Robert
STEGER Lukas
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PTT P&S Team Thiiringen . . ..
PTT P&S Team Thiiringen . . ..
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Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich :

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci. / All times are without bonifications and penalties.

88

Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zdvodniki po limitu: 0
Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodniki : 6

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DOP=Dopage/Doping/Doping
ODV=0dvolan

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start

BODOVACI SOUTEZ v etapé / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in stage:

Potf St.¢is. Jméno / piijmeni Body Poi St.¢is. Jméno / ptijmeni Body
Place No. Surname / Name Points Place No. Surname / Name Points
1 92 KALOJIROS Tomas ......... 25 9 106 KROTKY Rostislav ......... 7
2 37 GAUBITZER Michael ....... 20 10 79 NEUMAN Dominik ......... 6
3 76 STOHR Pavel .............. 16 11 30 WEBERMarcel............. 5
4 43 BLAHA Martin ............. 14 12 75 STOHR Jan ................ 4
5 109 MINKA Jakub ............. 12 13 1 BOUBAL Martin ........... 3
6 15 CARSTENSEN Lucas ........ 10 14 71  CERVENKA Martin ......... 2
7 33 DEJONGMartijn............ 9 15 16 NIEDERLAG Luca .......... 1
8 53 DINKLER Jonathan ......... 8
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DRUZSTVA v / TEAMS CLASSIFICATION in :

4 . ETAPA /STAGE

Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap Pot Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m:s
1.ACS AC Sparta Praha ... ... 6:42:50 +00:00 | 10. ADC Arbd Denzel Cliff Wien. 7:03:42 +20: 52
2.KED KED Stevens Berlin... 6:43:12 +00:22 | 11. TDP Team Dukla Praha. . ... 7:04:23 4+ 21:33
3.FAV FavoritBrno . ........ 6:43:12 +00:22 | 12. GER German National Team . 7:05:25 +22: 35
4 REV Region VysoCina . . . . .. 6:48:09 +05:19 | 13.PUC Puskinak.cz.......... 7:05:49 +22:59
SMXIMIXT.............. 6:56:15 +13:25 | 14 MX3MIX3............... 7:07:02  +24:12
6.RES Restore Cycling . . . . ... 6:58:49 + 15:59 | 15. PTT P&S Team Thiringen ... 7:07:16 +24: 26
7.ARB ARBO SKR Bundesteam 7:00:12 + 17:22 | 16. PRE PROefekt Team . . . ... .. 7:12:19 +29:29
8.VCR VC Ratisbona Regensbur 7: 00:59 + 18:09 | 17. WVO WV Wardo Otto Ebbens  7: 15:30 + 32: 40
9.CKP CK Ptibram-Fany GAST 7:02:29 +19:39 | 18.SVU SlovenskoU23 ........ 7:23:17  +40: 27
VRCHARSKE PREMIE v/ MOUNTAIN PRIME in: 4 . ETAPA / STAGE
Cty¥i Dvory 31km Cty¥i Dvory 51km
1. 8 HAMPLPetr.......... FAV Favorit Brno 4 b | 1. 8. HAMPL Petr.......... FAV Favorit Brno. 4 b
2 .. 37 GAUBITZER Michael ... ARBARBOSKR 2 b | 2 .. 37 . GAUBITZER Michael ... ARBARBOSKRB 2 b
3 .. 92 KALOJIROS Tomés..... MX1 Whirlpool-A 1 b | 3.. 92. KALOJIROS Tomés . . ... MX1I MIXI...... 1b
Cty¥i Dvory 71km Lesonovice 79km
1 .. 37 GAUBITZER Michael ... ARBARBOSKR 4 b | 1. 92. KALOJIROS Tomss . . ... MX1I MIXI...... 4 b
2 .. 92 KALOJIROS Tomas . . ... MX1 Whirlpool-A 2 b | 2 .. 76. STOHR Pavel .......... ACS AC SpartaPra 2 b
3.. 82 HAMPLPetr.......... FAV FavoritBrno 1 b | 3 .. 37. GAUBITZER Michael ... ARBARBOSKRB 1 b

CELKOVE VYSLEDKY ZAVODU

CELKOVE VYSLEDKY po/ GENERAL CLASSIFICATION FINAL : 4 . ETAPE /STAGE

Celkova délka / Distance :  465,4 km Rychlost vitéze / Average speed of winner : 37,765 km/h
éas; ROZdil
Pot St.¢is. Kod UCI Pfijmeni / Jméno Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place No.  UCICode  Surname/Nam Team Code/ Team h: m: s m: s
1. 37.AUT19831002 GAUBITZER Michael ... ARB ARBO SKR Bundesteam . . . . . 12: 19:19  + 00:00
2. 53 . GERI19950508 DINKLER Jonathan .... PTT P&S Team Thiiringen .. ..... 12: 19:30 + 00:11
3. 1. CZE19840315 BOUBAL Martin ....... CKP CK Piibram-Fany GASTRO .. 12:19:34 + 00:15
4. 79 .CZE19951023 NEUMAN Dominik .... FAV FavoritBrno .............. 12: 19:42  + 00:23
5. 33 .NEDI19950524 DE JONG Martijn....... RES Restore Cycling . ........... 12: 19:42 + 00:23
6. 17 .GER19920129 WOTSCHKE Sebastian .. KED KED Stevens Berlin ........ 12: 19:42  + 00:23
7. 78 .CZE19950713 SEKANINA Adam ..... FAV FavoritBrno .............. 12: 19:50 + 00:31
8. 76 .CZE19910405 STOHR Pavel ......... ACS AC Sparta Praha ........... 12: 2215  + 02:56
9. 15 . GER19940616 CARSTENSEN Lucas ... KED KED Stevens Berlin ........ 12: 22:25  + 03:06
10. 106 . CZE19761019 KROTKY Rostislav .. ... REV Region Vyso¢ina ........... 12: 22141  + 03:22
11. 16 . GER19950513 NIEDERLAG Luca ..... KED KED Stevens Berlin ........ 12: 22:41 + 03:22
12. 71.CZE19830913 CERVENKA Martin .... ACS AC Sparta Praha ........... 12: 22141  + 03:22
13. 109 . CZE19941004 MINKA Jakub ......... REV Region Vyso¢ina ........... 12: 22141  + 03:22
14. 72 . CZE19950830 FIALA Petr ........... ACS AC Sparta Praha ........... 12: 22:41 + 03:22
15. 77 . CZE19930823 CHLUPAC Dominik .... FAV FavoritBrno .............. 12:22:41  + 03:22
16. 63 . GER19960220 FRANZ Marcel . ........ GER German National Team . . ... 12: 27:32  + 08:13
17. 88 .CZE19870725 BAMBULA Ondiej . . ... MX1 CEZCT Tébor ............ 12: 27:38 + 08:19
18. 92 .CZE19940803 KALOJIROS Tomas . ... MXI Whirlpool-Author . ......... 12: 27:48 + 08:29
19. 9. AUTI19870320 ETZLSTORFER Stefan .. ADC Arbo Denzel Cliff Wien . . ... 12: 27:54  + 08:35
20. 35 .NED19920409 DEELEN Diederik . . . ... RES Restore Cycling . ........... 12: 28:02 + 08:43
21. 43 .CZE19770912 BLAHA Martin ........ TDP Team Dukla Praha ......... 12: 28:25  + 09:06
22. 30 . GER19880920 WEBER Marcel ......... VCR VC Ratisbona Regensburg ... 12:28:25 + 09:06
23. 75.CZE19910405 STOHR Jan ........... ACS AC SpartaPraha ........... 12: 28:25  + 09:06
24. 90 .CZE19820529 KESL Michal ......... MX1 Nejlevngj$iPNEU Cycling ... 12:31:14 + 11:55
25. 25 .GERI19910312 JESSENBERGER Marius VCR VC Ratisbona Regensburg ... 12:31:50 + 12:31
26. 42 .AUT19860728 POLL Stefan .......... ARB ARBO SKR Bundesteam . . . . . 12:32:01  + 12:42
27. 105 . CZE19941115 KOPECKY Pavel ...... MX3 LokoBeroun . . ............ 12: 32:16 + 12:57
28. 21 .NEDI19910105 BOS Henk ............ WVO WV Wardo Otto Ebbens . . . . . 12: 32:37 + 13:18
29. 97 .CZE19960618 PETRUS Jifi .......... PUC Puskinak.cz............... 12: 33:22  + 14:03
30. 73 .CZE19891023 VOJTECH Jonas ....... ACS AC Sparta Praha ........... 12: 33:46 + 14:27
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31. 110 . CZE19910726 ANDRLE David ....... REV Region Vysoina ........... 12: 34:43  + 15:24

32. 8 . AUT19841127 DURAGER Alexander ... ADC Arbé Denzel Cliff Wien . . ... 12: 36:06 + 16:47

33. 82 .CZE19930209 HAMPL Petr .......... FAV FavoritBrno .............. 12:36:40 + 17:21

34. 113 . CZE19810729 PELANEK Lubos . ..... MX3 Puskinak.cz............... 12: 37:17 + 17:58

35. 2 .CZE19821111 HEBIK Martin ........ CKP CK Piibram-Fany GASTRO .. 12:41:44 + 22:25

36. 29 . GERI19961112 VON COELLN Lukas ... VCR VC Ratisbona Regensburg ... 12:42:29 + 23:10

37. 39 . AUTI19871222 OCHSENHOFER Peter .. ARB ARBO SKR Bundesteam . . . . . 12: 4241  + 23:22

38. 58 .GER19951211 STEIDTEN Lukas ...... PTT P&S Team Thiiringen . . ..... 12: 44:49 + 25:30

39. 27 .GER19920228 MUCHE Christopher . ... VCR VC Ratisbona Regensburg ... 12:45:09 + 25:50

40. 57 . GERI19960922 STEHLIN Yannick ..... PTT P&S Team Thiiringen ....... 12: 46:21 + 27:02

41. 40 . AUT19870616 DUNSER Lukas ....... ARB ARBO SKR Bundesteam .... 12:46:53 + 27:34

42. 64 . GER19951206 STRITZINGER Joshua ... GER German National Team ... .. 12: 47:16 + 27:57

43. 10. AUTI19931010 KONCZER Michael .... ADC Arbo Denzel Cliff Wien . . ... 12: 47:57 + 28:38

44. 18 . GER19890808 CORINTH Yannic ...... KED KED Stevens Berlin ........ 12: 47:59 + 28:40

45. 101 . GER19931127 SCHULZ Julian ........ MX2BerlinU23 ............... 12: 52:58 + 33:39

46. 95 .CZE19830928 RADOLF Tomas ....... PUC Puskinak.cz............... 12: 53:22  + 34:03

47. 107 . CZE19901010 SLAMA Jaroslav . ... ... REV Region Vyso¢ina ........... 12: 53:28 + 34:09

48. 7 .CZE19930630 ZECHMEISTER Toma$ . ADC Arbo Denzel Cliff Wien . . ... 12: 53:37 + 34:18

49. 84 .SVKI19930601 VISNOVSKY Tomas . ... PRE PROefekt Team ............ 12: 53:48  + 34:29

50. 45.CZE19870329 HACECKY Vojtéch . . . .. TDP Team Dukla Praha ......... 12: 57:09  + 37:50

51. 61 .GER19940315 SCHOMBER Nils....... GER German National Team . . ... 13: 00:20 + 41:01

52. 47 .CZE19930123 KRAUSJan............ TDP Team Dukla Praha ......... 13: 01:32  + 42:13

53. 34 .NED19961030 MARTENS Thom....... RES Restore Cycling . ........... 13: 01:35 + 42:16

54. 83 .SVKI19850812 KARAS Juraj.......... PRE PROefekt Team .. .......... 13: 04:25 + 45:06

55. 94 .CZE19930209 MEDEK Tomés§ ........ PUC Puskinak.cz............... 13: 05:17 + 45:58

56. 11 . AUT19871121 HODLMOSER Rupert ... ADC Arbd Denzel Cliff Wien .. ... 13: 05:19  + 46:00

57. 24 .NEDI19861008 DE BRUIN Marc ....... WVO WV Wardo Otto Ebbens . . . . . 13: 06: 06 + 46:47

58. 91 .CZE19921229 DOLEZAL Jifi ........ MX1 Nejlevngj$iPNEU Cycling ... 13: 06:43 + 47:24

59. 104 . CZE19900611 KRUPICKA Vlastimil ... MX3 Loko Nymburk . ........... 13: 08:13 + 48:54

60. 98 .CZE19920120 SVORADA Jan ........ PUC Puskinak.cz............... 13: 09:32  + 50:13

61. 14 .GER19941228 KRETSCHY Florian . ... KED KED Stevens Berlin ........ 13: 09:36 + 50:17

62. 89.CZE19931215 SKALA Jakub ......... MX1 CEZCT Tabor ............ 13: 09:53  + 50:34

63. 70 .SVKI19941227 KRAJICEK Matej . .. .. .. SVU Slovensko U23 ............ 13: 09:53  + 50:34

64. 68 .SVKI19961114 BABIC Adrian ........ SVU Slovensko U23 ............ 13: 12:11 + 52:52

65. 49 .CZE19951016 ADAMEK Simon . ..... TDU Team Dukla Praha U23 ... .. 13: 1211+ 52:52

66. 32 .NEDI19950920 ROLING Jerry.......... RES Restore Cycling . ........... 13: 12:58 + 53:39

67. 13 . GER19960212 SCHUBERT Erik ...... KED KED Stevens Berlin ........ 13: 15:57 + 56:38

68. 100 . GER19950614 EHLERS Christopher ... MX2BerlinU23 ............... 13:16:02 + 56:43

69. 108 . CZE19950209 VLCEK Pavel ......... REV Region Vyso¢ina ........... 13: 16:07 + 56:48

70. 5.CZE19920202 SMOLA Luka$ ........ CKP CK Piibram-Fany GASTRO .. 13:18:23 + 59:04

71. 50 .CZE19960118 KOHOUT Michal . ...... TDU Team Dukla Praha U23 .. ... 13: 20:28 +1: 01:09

72. 19 . NED19850727 WEENING Andries ..... WVO WV Wardo Otto Ebbens . . . . . 13:23:27 +1: 04:08

73. 81 .CZE19960516 SCHMIDT Vit ......... FAV FavoritBrno .............. 13: 23:28 +1: 04:09

74. 80 .CZE19960424 GRUBER Pavel ........ FAV FavoritBrno .............. 13: 24:06 +1: 04:47

75. 99 .CZE19920508 MITAS Lukas ......... PUC Puskinak.cz............... 13: 24:09 +1: 04:50

76. 3 .SVKI19931129 MALIK Robert ........ CKP CK Piibram-Fany GASTRO .. 13:26:07 +1: 06:48

77. 87 .SVKI19920310 HOJDIK Vladimir . ..... PRE PROefekt Team ............ 13: 26:56 +1: 07:37

78. 67 .SVKI19960612 BASKA Denis ......... SVU Slovensko U23 ............ 13: 31:31 +1: 12:12

79. 112 . CZE19961003 HONZIK Jakub ........ MX3 AC Sparta Praha ... ........ 13: 33:27 +1: 14:08

80. 46 .CZE19861001 HOCHMANN Jifi....... TDP Team Dukla Praha ......... 13: 35:51 +1: 16:32

81. 38.AUTI19920827 LANG Philipp......... ARB ARBO SKR Bundesteam . . . . . 13: 37:20 +1: 18:01

82. 85.SVKI19960307 SKLENARIK Filip. .. ... PRE PROefekt Team ............ 13: 38:45 +1: 19:26
DRUZSTVA po/ TEAMS CLASSIFICATION after: 4 . ETAPE / STAGE

Cas: Rozdil Cas: Rozdil

Pot  Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap Pot Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m:s

1. FAV Favorit Brno . . ........ 37:02:13  +00:00 | 10.RES Restore Cycling . ....... 37:49:19 + 47:06

2. KED KED Stevens Berlin. ... 37:05:04 + 02:51 | 11.CKP CK Piibram-Fany GAST 37: 53:44 + 51:31

3. ACS AC Sparta Praha . ...... 37:07:41 + 05:28 | 12.TDP Team Dukla Praha. . ... 38:03:01 + 1:00:48

4. REV Region Vyso¢ina . ... ... 37:20:05 + 17:52 | 13. GER German National Team . 38: 15:14 + 1:13:01

SMXIMIXT ... 37:23:59 4+ 2146 | 14 MXBMIX3............... 38: 17:46 + 1:15:33

6. ARB ARBO SKR Bundesteam . 37:28:50 + 26:37 | 15.PUC Puskinak.cz.......... 38: 18:01 + 1:15:48
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7. PTT P&S Team Thiiringen . .. 37:41:49 +39:36 | 16. WVO WV Wardo Otto Ebbens 38: 35:49 + 1:33:36

8. VCR VC Ratisbona Regensburg 37:42:44 + 40:31 | 17.PRE PROefekt Team........ 39:25:09 + 2:22:56
9. ADC Arbd Denzel Cliff Wien. 37:46:57 + 44:44 | 18.SVU SlovenskoU23........ 39: 4714 + 2:45:01
Bodovaci soutéz/ Points competition . . . . . Fialovy trikot/Maillot violet (Prvnich 10 zavodniku.)
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points

1 15 GERI19940616 CARSTENSEN Lucas ...... KED KED Stevens Berlin . ........ 58

2 . 53 GER19950508 DINKLER Jonathan ........ PTT P&S Team Thiiringen ........ 42

3 1 CZE19840315 BOUBAL Martin .......... CKP CK Piibram-Fany GASTRO ... 42

4 45 CZE19870329 HACECKY Vojtéch......... TDP Team Dukla Praha .......... 36

5. 79 CZE19951023 NEUMAN Dominik ........ FAV FavoritBrno .............. 32

6 = 63 GER19960220 FRANZ Marcel ............ GER German National Team . ..... 28

7 . 37 AUTI19831002 GAUBITZER Michael ...... ARB ARBO SKR Bundesteam . . . . . . 27

8 92 CZE19940803 KALOJIROS Tomés§ ....... MX1 Whirlpool-Author ... ........ 25

9 94 CZE19930209 MEDEK Tomas§ ........... PUC Puskinak.cz................ 25

10 . 76 CZE19910405 STOHR Pavel ............ ACS AC SpartaPraha ........... 25

Vrchai'ska soutéZ/Mountains classification . . . Zeleny trikot/Maillot vert

Pof St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni DruZstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1. 82 CZE19930209 HAMPL Petr ............. FAV FavoritBrno .............. 28
2 . 92 CZE19940803 KALOJIROS Tomés§ ....... MX1 Whirlpool-Author . .. ........ 20
3 . 37 AUTI19831002 GAUBITZER Michael ...... ARB ARBO SKR Bundesteam . . . . .. 19
4 113 CZE19810729 PELANEK Lubo% ......... MX3 Puskinak.cz............... 8
5 . 33 NEDI19950524 DE JONG Martijn.......... RES Restore Cycling . ........... 6
6 . 42 AUT19860728 POLL Stefan ............. ARB ARBO SKR Bundesteam . . . . .. 6
7 .7 CZE19930630 ZECHMEISTER Tomas ... .. ADC Arb6 Denzel Cliff Wien ...... 5
8 30 GERI19880920 WEBER Marcel . ........... VCR VC Ratisbona Regensburg . . .. 4
9 77 CZE19930823 CHLUPAC Dominik ....... FAV Favorit Brno .............. 4
10 . 78 CZE19950713 SEKANINA Adam ........ FAV FavoritBrno .............. 3
11 . 76 CZE19910405 STOHR Pavel ............ ACS AC Sparta Praha ........... 2
12 . 106 CZE19761019 KROTKY Rostislav . ....... REV Region Vyso¢ina ........... 2
13 . 53 GER19950508 DINKLER Jonathan ........ PTT P&S Team Thiiringen ........ 1
14 109 CZE19941004 MINKA Jakub ............ REV Region Vyso¢ina ........... 1
15 . 43 CZE19770912 BLAHA Martin ........... TDP Team Dukla Praha .......... 1
16 . 75 CZE19910405 STOHR Jan .............. ACS AC SpartaPraha ........... 1
17 . 14 GER19941228 KRETSCHY Florian ....... KED KED Stevens Berlin ......... 1

ROZDELENI TRIKOTU po/ PRESENTATION JERSEY after: 4 . ETAPE / STAGE

Zluty trikot/Maillot jaune . . . . .: 37 .AUT19831002 . GAUBITZER Michael . . . ARB ARBO SKR Bundesteam
Fialovy trikot/Maillot violet . . . .: 15 . GER19940616 . CARSTENSEN Lucas . . . KED KED Stevens Berlin
Zeleny trikot/Maillot vert . . . . . : 82 .CZE19930209. HAMPL Petr . . . . . . .. FAV Favorit Brno
Reditel zavodu / Rice Director Sbor rozhod¢ich / President of the Commissaires Panel
Milan Plocek Pavel Raus
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